Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Poconé
Praça da Matriz, 344 Fone: 3345-1519 Cep. 78.175-000 Poconé-MT

P  O  R  T  A  R  I  A   No  059/2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Poconé, Estado de
Mato Grosso, vereador MÁRCIO FERNANDES NUNES PEREIRA, no uso de
suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 057/2021, de 16 de agosto de
2021, em razão da edição do Decreto nº 002/2021, que dispõe sobre
atualização das medidas restritivas, a fim de conter a disseminação da

Pandemia Covid – 19 no município de Poconé – MT, editado em 01 de
setembro de 2021.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRADA – PUBLICADA – CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Poconé/MT., 01 de setembro de
2021.

Vereador Márcio Fernandes Nunes Pereira
Presidente

                          Vereadora Jossielma Alves da Silva
1ª Secretária